PT'ef+itura do $4unlcípio de Araucárla
Secretaria Municipalde Governo

OFÍCIO.EXTERNO Ho 1932/2020

À Senhora

Araucária, 'lO de junho de 2020

AMANDA CASSAR

DD. Presidente da Cama ra

Araucária/PR

Rua Elizabete Werka. 55 - Jardim Petrópo

Assunto; Resposta ao Requerimento Ro 156f20 - Processo 29838/2020.

Senhora Presidente

Em resposta ao requerimento Ro 156/20, do vereador Ellas Almeida dos Santos, que solicita
infomlações sobre a execução da emenda aditivo n' 0019 da Lei n' 2271/2019. a Secretaria Municipal de
Educação infam\ou que em 08/06/2020 füi realizada reunião com a Secretária de Educação e o Vereador Elias,
ocasião em que ficou definido que será feita alteração da finalidade a que se destina a referida emenda aditiva
Ra 0Dlg. De acordo com a SMED, o vereador deve ficar responsávelpela alteração junto à Câmara Municipalde
Araucária.

Secretário Municipalde Governo

Genildo Carvalho

''"""''''' 413614-1691
Rua Pedra Druszcz. 111- CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 25/06/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 08:48:29 a028adpt

PROTOCOLO..: 005168/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 22/06/2020 09:17:14 P REQUERENTE......................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

SUMULA..........: Resposta Ao Requerimento N 156/20 - Processo 29838/2020 Do Vereador Elias Almeida Dos Santos.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Joao Furman

22/06/2020 09:51:46 P

Recepcionado

A102911

Destino:Gab_elias Almeida

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Isabela Chimaida

22/06/2020 09:17:15 P

Enviado

A102911

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_elias Almeida

Isabela Chimaida

22/06/2020 09:17:14 P

Anexado Arquivo Digital Oficio Externo n19322020.pdf

Isabela Chimaida

22/06/2020 09:17:14 P

Criado